
関係各位

浜田医療センター

健診センター

健診を受診される皆様へ新型コロナウイルス感染対策のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルスの終息が見えない中、当院におきましても、感染対策に力を

入れ日々の診療を行っています。当健診センターにおきましては、昨年より引き続き肺機能検査

の実施を中止させていただいております。

また、健診受診時の注意事項及び来院時のお願いを下記に示しております。ご迷惑をお掛け致

しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

下記は、R6年4月1日現在の対応です。

法令等の変更に伴い対応が変更になる場合がございます。ご了承ください。

記

１．  受診前10日以内に新型コロナウイルスに感染した場合は、健診を受診できません。

２. 　受診前7日以内に新型コロナウイルス感染症患者と接触された場合は、事前にお電話で

        お知らせください。

　　　　健診センター0855(28)7700 　平日10-16時 　(当日受診の方は8：30～対応）

３.     上記内容または受診前10日以内に以下のいずれかに該当する場合は、健診を受けて

　　  いただけない 事があります。

    発熱（37.5℃以上）

    咳・のどの痛み・鼻水・頭痛など風邪症状がある

    味やにおいがわかりづらい

４.     正面玄関にてサーマルカメラによる検温を行います。

５.     健診センターに入っていただく前に、新型コロナウイルス関連のセルフチェック票を記入

　　  していただきます。

６.     受診時は、自宅での検温、マスクの着用、手指消毒をお願いします。

敬具　

2023.4 島根県感染症対策室より2023.4 島根県感染症対策室より


